
 

 

 

 

Zarządzenie nr 45/2015 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia 13 maja 2015 r.  

 

 

 

w sprawie wygaśnięcia członkostwa w Komisji Wyborczej nr 1 w Gryfowie Śląskim 

 

 

Na podstawie art. 184, §1, pkt. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks Wyborczy ( Dz. U. nr 21, 

poz.112 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Wygaszam członkostwo Pani Kunkiewicz Bronisławy zam. Gryfów Śląski zgłoszonej przez KW 

Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 – 

Gimnazjum- Sala Gimnastyczna w Gryfowie Śląskim z powodu złożenia pisemnego zrzeczenia się 

członkostwa 

 

§2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


